Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Dannstadter Str. 16
67112 Mutterstadt

017655574920

620002-VT15-VRM-2024-06-15
BAL Transport Risselsheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

15.06.2024
KW 24

8
7

763,48 kg
52,17 km
18 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Botan Abdillahi
Holzhofallee 26/c
64295 Darmstadt
017641779489

in den Tunnel

428309

360

20

0

1

Herr Nick Schambach
Stauffenbergstralie 62
64283 Darmstadt
01712189795

unter Uberdachten Eingang
(leerstehendes Gebaude)

428311

263

14

11

Frau Christel Scharnow
Saalbaustrafle 34
64283 Darmstadt
0171-9457925

428317

212

11

14

Herr Aurian Wegang
HugelstralRe 11
64283 Darmstadt
017685231105

unter dem Tunnel bei den
Millcontainern, NICHT vor Hausttir!!

428303

203

11

Frau Christel Scharnow
Schitzenstralle 20
64283 Darmstadt
0171-9457925

ACHTUNG !Ecke Hoélgesstr. An
griine Hecke

428313

218

12

Frau Christel Scharnow
Schulstral3e 2

64283 Darmstadt
0171-9457925

Ecke Ludwigplatz

428305

202

11

Frau Denise Riihl
Schleiermacherstralle 17
64283 Darmstadt
0162-3569127

Achtung Doppelablage, getrennt
setzen und abdecken

428301

250

13

16




