

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	15.06.2024
Tour-Nr.	<b>620002-VT15-VRM-2024-06-15</b>	Woche	<b>KW 24</b>
Fahrer	BAL Transport Rüsselsheim Dannstädter Str. 16 67112 Mutterstadt  017655574920	Anlieferstellen	<b>8</b>
		Bezirke	<b>7</b>
		Tonnage	<b>763,48 kg</b>
		Tourlänge	<b>52,17 km</b>
		Paketgröße	<b>18 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Botan Abdillahi Holzhofallee 26/c 64295 Darmstadt 017641779489  in den Tunnel	<b>428309</b>	<b>360</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
2	Herr Nick Schambach Stauffenbergstraße 62 64283 Darmstadt 01712189795  unter überdachten Eingang (leerstehendes Gebäude)	<b>428311</b>	<b>263</b>	<b>14</b>	<b>11</b>	<b>1</b>
3	Frau Christel Scharnow Saalbaustraße 34 64283 Darmstadt 0171-9457925	<b>428317</b>	<b>212</b>	<b>11</b>	<b>14</b>	<b>1</b>
4	Herr Aurian Wegang Hügelstraße 11 64283 Darmstadt 017685231105  unter dem Tunnel bei den Müllcontainern, NICHT vor Haustür!!	<b>428303</b>	<b>203</b>	<b>11</b>	<b>5</b>	<b>1</b>
5	Frau Christel Scharnow Schützenstraße 20 64283 Darmstadt 0171-9457925  ACHTUNG !Ecke Hölgesstr. An grüne Hecke	<b>428313</b>	<b>218</b>	<b>12</b>	<b>2</b>	<b>1</b>
6	Frau Christel Scharnow Schulstraße 2 64283 Darmstadt 0171-9457925  Ecke Ludwigplatz	<b>428305</b>	<b>202</b>	<b>11</b>	<b>4</b>	<b>1</b>
7	Frau Denise Rühl Schleiermacherstraße 17 64283 Darmstadt 0162-3569127  Achtung Doppelablage, getrennt setzen und abdecken	<b>428301</b>	<b>250</b>	<b>13</b>	<b>16</b>	<b>1</b>